54.M2BSLS
54-M2BSLS_de.html[19/04/2016 13:11:57]
Sku SLS - Schlüssel
SLS Werkzeuge
Produktbeschreibung :
• Ausgestattet mit dem SLS System von FACOM, um ein
 unbeabsichtigtes herabfallen zu verhindern.
• Die spezielle Sicherung mittels verpresstem Stahlseil mit
 Rotationsmöglichkeit für mehr Arbeitskomfort bei Arbeiten in
 Höhen.
• Griff 54.M1BSLS: passend für die Schlüssel 54A.24SLS und
 54A.30SLS.
(Länge: 460 mm. Innendurchmesser: 19 mm.
 Außendurchmesser: 25 mm.)
• Griff 54.M2BSLS: passend für die Schlüssel 54A.32SLS,
 54A.36SLS und
54A.41SLS. (Länge: 610 mm. Innendurchmesser: 23 mm.
 Außendurchmesser: 29 mm.)
• Griff 54.M3BSLS: passend für den Schlüssel 54A.46.
(Länge: 760 mm. Innendurchmesser: 25 mm.
 Außendurchmesser: 32 mm.)
• Beschreibung: verchromt, sa tiniert.
[g]: 1200
54.M2BSLS 54.MBSLS - Aufsteckrohre
 2016  FACOM ® - Alle Rechte vorbehalten - v.03-
54.M2BSLS
54-M2BSLS_de.html[19/04/2016 13:11:57]
19